nell’Accordo Quadro al fine di simulare, secondo criteri di valutazione coerenti con i dati storici e conformi alla
normativa di riferimento, gli effetti della Operazione Rilevante, sulla situazione patrimoniale-finanziaria e sul
prospetto dell’utile/(perdita) del periodo della Space4 come segue:

- per quanto attiene alle Informazioni Finanziarie Pro-Forma per l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2017, come
se la Operazione Rilevante fosse virtualmente avvenuta al 31 dicembre 2017 con riferimento ai soli effetti
patrimoniali e al 1º gennaio 2017 per quanto attiene gli effetti economici e i flussi finanziari;

- per quanto attiene alle Informazioni Finanziarie Pro-Forma per il periodo intermedio chiuso al 31 marzo
2018, come se la Operazione Rilevante fosse virtualmente avvenuta al 31 marzo 2018 con riferimento ai
soli effetti patrimoniali e al 1º gennaio 2018 per quanto attiene gli effetti economici e i flussi finanziari.

Situazione patrimoniale e finanziaria consolidata pro-forma al 31 dicembre 2017

 Rettifiche pro-
forma 31.12.2017

31/12/2017  Space4
 Gruppo Guala
Closures S.p.A.

 Aggregato   Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 512.206   40.164   552.370   (500.453) 51.917

Attività finanziarie correnti verso terzi - 52   52   73   125

Attività finanziarie correnti verso parti
correlate

- 603   603   (288) 315

Crediti commerciali verso terzi - 102.444   102.444   0   102.444

Crediti commerciali verso parti correlate - 1.208   1.208   (1.208) 0

Rimanenze - 82.742   82.742   0   82.742

Crediti verso l’Erario per imposte sul
reddito

  4.526   4.526   160   4.686

Crediti verso l’Erario per imposte indirette   6.970   6.970   484   7.454

Attività per derivati finanziari   - 0   0   0

Altre attività correnti 84   3.951   4.035   282   4.317

Altre attività correnti verso parti correlate 0   0   0   2.610   2.610

Attività classificate come possedute per la
vendita

  2.130   2.130   0   2.130

Totale Attività correnti 512.290   244.791   757.080   (498.340) 258.740

45

Attività finanziarie non correnti verso terzi - 235   235   744   979

Attività finanziarie non correnti verso parti
correlate

- 91.200   91.200   (91.200) 0

Partecipazioni   0   0

Immobili, impianti e macchinari - 189.271   189.271   1.417   190.688

Attività immateriali - 377.049   377.049   442.512   819.562

Attività fiscali differite   6.199   6.199   5.494   11.693

Altre attività non correnti   276   276   101   377

Totale Attività non correnti 0   664.231   664.231   359.068   1.023.299

Totale attività 512.290   909.022   1.421.311   (139.273) 1.282.039

Patrimonio netto di Gruppo 495.246   135.375   630.621   (9.176) 621.445

Patrimonio netto di terzi   24.486   24.486   0   24.486

Totale patrimonio netto consolidato 495.246   159.861   655.107   (9.176) 645.931

Passività finanziarie correnti verso terzi 12.500   20.440   32.940   9.773   42.713

Passività finanziarie correnti verso parti
correlate

- 181   181   (181) 0

Debiti commerciali verso terzi 4.428   71.326   75.754   14.156   89.911

Debiti commerciali verso parti correlate 62   62   0   62

Debiti verso l’Erario per imposte sul
reddito

  4.508   4.508   93   4.601

Debiti verso l’Erario per imposte indirette   4.775   4.775   655   5.430

Quota corrente dei fondi   2.214   2.214   0   2.214

Passività per derivati finanziari   213   213   0   213

Altre passività correnti  53   25.337   25.390   4.160   29.550

Totale passività correnti 17.043   128.994   146.037   28.656   174.694

Passività finanziarie non correnti verso terzi - 573.795   573.795   (132.628) 441.167

Passività finanziarie non correnti verso parti
correlate

- 26.125   26.125   (26.125) 0

Benefici per i dipendenti - 6.376   6.376   0   6.376

Passività fiscali differite - 12.790   12.790   0   12.790

Quota non corrente dei fondi   486   486   0   486

Altre passività non correnti   595   595   0   595

Totale passività non correnti 0   620.167   620.167   (158.753) 461.414

Totale patrimonio netto e passività 512.290   909.022   1.421.312   (139.273) 1.282.039

46

Prospetto del conto economico consolidato pro-forma al 31 dicembre 2017

Rettifiche pro-

forma 31.12.2017

31/12/2017  Space4

 Gruppo
Guala

Closures
S.p.A.

Aggregato

 Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Ricavi netti 0   534.819   534.819   (152) 534.667

Variazione delle rimanenze di prodotti finiti e di
semilavorati

0   6.850   6.850   0   6.850

Altri proventi di gestione 0   4.326   4.326   178   4.504

Costi capitalizzati per lavori interni 0   4.908   4.908   20   4.928

Costi delle materie prime 0   (235.927) (235.927) (38) (235.965)

Costi per servizi verso terzi 0   (93.128) (93.128) (7.563) (100.691)

Costi per servizi verso parti correlate 0   (5.132) (5.132) 5.132   0

Costi per il personale (2) (96.825) (96.827) (3.764) (100.591)

Altri oneri di gestione (102) (10.364) (10.466) (569) (11.035)

Ammortamenti e svalutazioni 0   (33.213) (33.213) (306) (33.519)

Risultato operativo (104) 76.314   76.210   (7.063) 69.147

Proventi finanziari verso terzi 27   3.553   3.580   2   3.582

Proventi finanziari verso parti correlate 0   4.788   4.788   (4.788) 0

Oneri finanziari verso terzi (6.500) (47.509) (54.009) 6.350   (47.659)

Oneri finanziari verso parti correlate 0   (1.597) (1.597) 1.597   0

Oneri finanziari netti (6.473) (40.765) (47.238) 3.161   (44.077)

Risultato d’esercizio ante imposte (6.577) 35.549   28.972   (3.902) 25.070

Imposte sul reddito 0   (20.417) (20.417) (1.770) (22.187)

Risultato d’esercizio (6.577) 15.132   8.555   (5.672) 2.883

Risultato dell'esercizio attribuibile ad azionisti della
Capogruppo

(6.577) 1.684   (4.893) (891) (5.784)

Risultato dell'esercizio attribuibile a detentori degli
strumenti finanziari partecipativi della Capogruppo

0   4.781   4.781   (4.781) 0

Risultato dell'esercizio attribuibile a terzi 0   8.668   8.668   0   8.668

47

Rendiconto finanziario consolidato pro-forma al 31 dicembre 2017

Rettifiche pro-

forma 31.12.2017

31/12/2017  Space4
 Gruppo Guala
Closures S.p.A.

 Aggregato   Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Flusso di cassa
generato/(assorbito) relativo
all'attività operativa (A)

(294) 55.258   54.964   (2.063) 52.901

Flusso di cassa generato/
(assorbito) dall’attività di
investimento (B)

0   (38.386) (38.386) (1.367) (39.753)

Flusso di cassa generato/
(assorbito) dall’attività di
finanziamento (C)

512.500   (28.588) 483.912   15.297   499.209

Flusso di cassa netto del periodo
(A) +(B) +(C)   + (D)

512.206   (11.716) 500.490   11.867   512.357

Situazione patrimoniale e finanziaria consolidata pro-forma al 31 marzo 2018

 Rettifiche pro-
forma31.03.2018

31/03/2018  Space4

 Gruppo
Guala

Closure
s S.p.A.

Aggregato

 Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 509.327   26.598   535.925   (498.000) 37.925

Attività finanziarie correnti verso terzi - 55   55   83   138

Attività finanziarie correnti verso parti correlate - 1.784   1.784   (1.333) 451

Crediti commerciali verso terzi - 98.927   98.927   0   98.927

Crediti commerciali verso parti correlate - 1.899   1.899   (1.899) 0

Attività derivanti da contratti 0   25   25   0   25

Rimanenze - 95.143   95.143   0   95.143

Crediti verso l’Erario per imposte sul reddito   7.186   7.186   132   7.318

Crediti verso l’Erario per imposte indirette   8.861   8.861   299   9.160

Attività per derivati finanziari   - 0   0   0

Altre attività correnti 320   5.710   6.030   261   6.292

Altre attività correnti verso parti correlate 0   0   0   979   979

48

Attività classificate come possedute per la vendita   2.130   2.130   0   2.130

Totale Attività correnti 509.647   248.318   757.965   (499.479) 258.487

Attività finanziarie non correnti verso terzi - 224   224   779   1.003

Attività finanziarie non correnti verso parti correlate - 91.200   91.200   (91.200) 0

Partecipazioni   0   0

Immobili, impianti e macchinari - 189.022   189.022   1.384   190.405

Attività immateriali - 376.633   376.633   445.901   822.534

Attività fiscali differite   5.732   5.732   4.810   10.542

Altre attività non correnti   325   325   90   415

Totale Attività non correnti 0   663.136   663.136   361.764   1.024.900

Totale attività 509.647   911.454   1.421.101   (137.714) 1.283.387

Patrimonio netto di Gruppo 494.177   132.709   626.886   (6.115) 620.771

Patrimonio netto di terzi   21.329   21.329   0   21.329

Totale patrimonio netto consolidato 494.177   154.038   648.215   (6.115) 642.100

Passività finanziarie correnti verso terzi 11.500   21.899   33.399   10.773   44.172

Passività finanziarie correnti verso parti correlate - 168   168   (168) 0

Debiti commerciali verso terzi 3.802   70.891   74.692   12.208   86.900

Debiti commerciali verso parti correlate 6   0   6   (0) 6

Debiti verso l’Erario per imposte sul reddito   6.030   6.030   80   6.110

Debiti verso l’Erario per imposte indirette   4.373   4.373   244   4.617

Quota corrente dei fondi   2.477   2.477   0   2.477

Passività per derivati finanziari   367   367   0   367

Altre passività correnti  163   27.154   27.316   1.888   29.204

Totale passività correnti 15.470   133.357   148.827   25.025   173.851

Passività finanziarie non correnti verso terzi - 578.172   578.172   (130.499) 447.673

Passività finanziarie non correnti verso parti correlate - 26.125   26.125   (26.125) 0

Benefici per i dipendenti - 6.501   6.501   0   6.501

Passività fiscali differite - 12.209   12.209   0   12.209

Quota non corrente dei fondi   487   487   0   487

Altre passività non correnti   566   566   0   566

Totale passività non correnti 0   624.059   624.059   (156.624) 467.436

49

Totale patrimonio netto e passività 509.647   911.454   1.421.101   (137.714) 1.283.387

Prospetto del conto economico consolidato pro-forma al 31 marzo 2018

Rettifiche
pro-

forma31.03.2
018

31/03/2018  Space4
 Gruppo Guala
Closures S.p.A.

 Aggregato   Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Ricavi netti 0   122.615   122.615   4   122.619

Variazione delle rimanenze di prodotti finiti
e di semilavorati

0   6.965   6.965   0   6.965

Altri proventi di gestione 0   693   693   181   874

Costi capitalizzati per lavori interni 0   995   995   0   995

Costi delle materie prime 0   (59.086) (59.086) 18   (59.068)

Costi per servizi verso terzi 0   (23.579) (23.579) (958) (24.537)

Costi per servizi verso parti correlate 0   (1.456) (1.456) 1.456   0

Costi per il personale (16) (24.450) (24.466) 883   (23.583)

Altri oneri di gestione (2.247) (3.057) (5.304) 150   (5.154)

Ammortamenti e svalutazioni 0   (7.735) (7.735) 128   (7.606)

Risultato operativo (2.264) 11.907   9.643   1.862   11.505

Proventi finanziari verso terzi 1.195   740   1.934   (182) 1.752

Proventi finanziari verso parti correlate 0   1.181   1.181   (1.181) 0

Oneri finanziari verso terzi 0   (11.019) (11.019) 3.526   (7.494)

Oneri finanziari verso parti correlate 0   (343) (343) 343   0

Oneri finanziari netti 1.195   (9.442) (8.248) 2.506   (5.742)

Risultato d’esercizio ante imposte (1.069) 2.465   1.396   4.368   5.763

Imposte sul reddito 0   (3.455) (3.455) (374) (3.828)

Risultato d’esercizio (1.069) (990) (2.059) 3.994   1.935

Risultato dell'esercizio attribuibile ad
azionisti della Capogruppo

(1.069) (3.741) (4.810) 5.173   363

Risultato dell'esercizio attribuibile a
detentori degli strumenti finanziari
partecipativi della Capogruppo

0   1.179   1.179   (1.179) 0

Risultato dell'esercizio attribuibile a terzi 0   1.572   1.572   0   1.572

Rendiconto finanziario consolidato pro-forma al 31 marzo 2018

Rettifiche pro-
forma31.03.2018

50

31/03/2018  Space4
 Gruppo Guala
Closures S.p.A.

 Aggregato   Variazioni   Pro-forma

(in migliaia di Euro)  i.   ii.   iii.

Flusso di cassa generato/(assorbito)
relativo all'attività operativa (A)

(2.879) 492   (2.387) (415) (2.802)

Flusso di cassa generato/ (assorbito)
dall’attività di investimento (B)

0   (9.986) (9.986) (62) (10.048)

Flusso di cassa generato/ (assorbito)
dall’attività di finanziamento (C)

0   (3.682) (3.682) 3.113   (569)

Flusso di cassa netto del periodo (A) +(B)
+(C)   + (D)

(2.879) (13.176) (16.055) 2.635   (13.420)

B.9 Previsioni o stime degli utili

In data 7 giugno 2018, il consiglio di amministrazione di Guala Closures ha approvato le linee guida del piano
strategico per il periodo 2018-2020 (il “Piano”) del gruppo risultante dalla Fusione. Le medesime linee guida
del Piano sono state approvate nella stessa data dal consiglio di amministrazione dell’Emittente. I Dati
Previsionali (come infra definiti) predisposti sulla base delle medesime linee guida del Piano sono stati approvati
dal consiglio di amministrazione di Guala Closures e dell’Emittente in data 25 luglio 2018. L’elaborazione del